
17/04/2024, 11:40 EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO - Nº 549/2024 - EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO - Nº 549/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-do-termo-de-credenciamento-n-549/2024-554261566 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/04/2024 | Edição: 73 | Seção: 3 | Página: 27

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Instituto Nacional de Colonização e Reforma

Agrária/Superintendência Regional em Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO - Nº 549/2024

Espécie: Termo de Credenciamento Nº 549/2024 celebrado entre a Superintendência Regional

do Incra no Estado de Mato Grosso e a Associação Educação Cidadania e Agroecologia Mãe Terra. Objetivo:

credenciar a Associação Educação Cidadania e Agroecologia Mãe Terra para poder celebrar possíveis e

futuros acordos de cooperação técnica visando à disponibilização de equipe técnica habilitada para a

realização de ações destinadas à concessão e à operacionalização dos Créditos de Instalação do PNRA, da

área de jurisdição da Superintendência Regional do INCRA no Estado de Mato Grosso, na forma do Decreto

nº 11.586, de 28 de junho de 2023. Vigência: 30 (trinta) meses a partir da data da assinatura. Data da

Assinatura: 12/04/2024. Assinado por EDTÂNIO SANTOS DE OLIVEIRA, Superintendente Regional do Incra

no Estado de Mato Grosso e ELIANA VIEIRA LIMA, Presidente da Associação Educação Cidadania e

Agroecologia Mãe Terra. (Processo nº 54000.036392/2024-50)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


